
 

 
1 

 

Odbor informačních služeb 

Oddělení podpory uživatelů 

 

 

Vážený pan 

…..
V Praze dne 17. 04. 2019 

Č.j.: CSU-01355/2019-29 

Zn.: Z-03111-CEN-19 

Počet listů: 1 | Počet příloh: 8  

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková 

Tel.: 274 052 430 

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 

 

 

 

Věc:  Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

 

 
Vážený pane ….., 
 
na základě Vaší žádosti, která byla Českému statistickému úřadu (dále jen „ČSÚ“) doručena dne 2. dubna 
2019 Vám v přílohách 1 až 7 zasíláme všechny dokumenty (v anonymizované podobě), které má ČSÚ 
k dispozici.  

Pravidla pro zjišťování a zveřejňování údaje o průměrné hrubé měsíční nominální mzdě fyzických osob 
v nepodnikatelské sféře jsou definována v Nařízení vlády č. 102/2018 Sb. ze dne 23. května 2018 
o vymezení nepodnikatelské sféry pro účely stanovení platové základny, které najdete v příloze č. 8. 

 
 
S pozdravem 
 

 


